Capi- Sub-| Pa- |Gru- Ar-| Al

tol

5010

5410

capi- ra-

tol

graf | Titlu | col

01
10
20
59
84

85

01
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
20
20

pa/ | ti-

01
01
01
01

01
01
01
03
03

01

ne-
at

13
17
30

07

Denumire indicator

B
TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII
SI SUBVENTI
CHELTUIELI CURENTE
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
TITLUL XI ALTE CHELTUIELIL
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT
Titlul XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE
IN ANUL CURENT

ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE
CHELTUIELI CURENTE
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca
Indemnizatii platite unor persoane din
afara unitatii

Drepturi de delegare

Indemnizatii de hrana

Alte drepturi salariale in bani
Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca
TITLUL I BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

UAT A JUDETULUI BRAILA

DETALIEREA CHELTUIELILOR

INSTITUTII PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI PROPRII

SI SUBVENTII DIN BUGETUL LOCAL

aprobate
Ia finele
perioadei

de raportare

1

Credite de angajament

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE
30.06.2021

Credite bugetare
trimestriale aprobate trimestriale
cumulate Ia finele cumulate
perioadei
de raportare
: —
2 3 4

400.026.590| 202.319.490|
400.026.590| 202.319.490
287.122.550| 144.776.150|
110.947.040| 56.565.840
1.957.000 977.500|
1.783.000 917.000!
1.783.000 917.000
1.683.000 865.000
1.646.000 846.000
1.380.000 690.000
173.000 93.000|
500 500
500 500
67.000 37.000
25.000 25.000
37.000 19.000
37.000/ 15.000
100.000 52.000|
77.300 40.500|

| Angajamente

bugetare

324.029.001
325.097.969
267.846.327

55.479.148

1.772.494

-1.068.968

-1.068.968
1.710.966
1.715.332
1.682.160

1.645.160

1.380.000

173.000

160
67.000
25.000
37.000
37.000
33.172

27.418

Angajamente

legale

324.029.001
325.097.969
267.846.327

55.479.148

1.772.494

-1.068.968

-1.068.968
1.710.966
1.715.332
1.682.160
1.645.160
1.380.000

173.000

160
67.000
25.000
37.000
37.000
33.172

27.418

Plati

efectuate

159.907.370
160.976.338
127.365.501

32.746.474

864.363

-1.068.968

-1.068.968
868.460
872.826
839.654
821.567
675.663

91.694

160
36.506
17.544
18.087
18.087

_ Pag, 1 - lei-
Angajamente
legale Cheltuieli
de platit efective

8=6-7 9
164.121.631 175.273.939
164.121.631. 175.273.939
140.480.826 125.731.331
22.732.674 48.673.874
908.131 868.734
842.506 870.425
842.506 870.425
842.506 827.515
823.593 809.309
704.337 678.698
81.306 93.385
160
30.494 37.066

7.456I

18913 18.206
18.913 18.206
42910

33.172

27.418

35.884



Capi-| Sub-| Pa- |Gru- | Ar-

tol

capi-| ra- | pa/

tol

graf| Titlu

20
20
20
20
20
20

20

20

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
84

85

ti-
col

Alid

ne-

at

01

02
03
04
05
08
09

30

30

01

03
30

Denumire indicator

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie
Incalzit, iluminat si forta motrica
Apa, canal si salubritate
Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari
Deplasari interne, detasari, transferari
Pregatire profesionala
Protectia muncii

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI

RECUPERATE IN ANUL CURENT

Titlul XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE

IN ANUL CURENT

Credite de angajament

aprobate trimestriale
la finele cumulate
perioadei

de raportare

1 2

Credite bugetare

aprobate

la finele

perioadei
de raportare

3

11.000

2.500
24.000
3.750
5.250

24.000

3.300

3.500
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.900
11.800
3.500
8.300

' Angajamente

trimestriale
cumulate

5.200-
900
14.400
1.900

3.000

13.300

1.800
2.000

1.000
1.000
1.500
1.500|
5.500
2.000
3.500

bugetare

2.567

9927

1.835

12.264

1.428
4.326
1.369
2.957

-4.366

-4.366

Angajamente

lIegale

2.567

9.927

1.835

12.264

825

1428
4.326
1.369
2.957

-4.366

-4.366/

Plati

efectuate

2.567

9927

1.835

12.264

825

1428
4.326
1.369
2.957

-4.366

-4.366

Pag. 2 - lei-

Angajamente

legale
de platit

8=6-7

Cheltuieli

efective

4.088

9.927

1.835

2742

12,310

4.050

916

1428
5598
2641
2957 |



.Capi-. Sub-| Pa- |Gru- | Ar-| Alil

tol

6610

capi- ra- pa/ ti-

tol |graf Titlu col

85

85

01
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10

10
10

20
20

01

01

01

03
03

01

ne- Denumire indicator
at

B
. Plati efectuate in anii precedenti si
recuperate in anul curent
01 | Plati efectuate in anii precedenti si
recuperate in anul curent (SF)
SANATATE
CHELTUIELI CURENTE
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani
01 | Salarii de baza
05 | Sporuri pentru conditii de munca
06 | Alte sporuri
11 | Fond aferent platii cu ora
12 | Indemnizatii platite unor persoane din
afara unitatii
13 | Drepturi de delegare
14 | Indemnizatii de detasare
17 | Indemnizatii de hrana
30 | Alte drepturi salariale in bani
Contributit
01 | Contributii de asigurari sociale de
stat
07 | Contributia asiguratorie pentru munca
08 | Contributii platite de angajator in
numele angajatului
TITLUL I BUNURI SI SERVICIL

Bunuri si servicii

Credite de angajament

aprobate

Ia finele

perioadei
de raportare

1

trimestriale
cumulate

Credite bugetare

aprobate

Ia finele

perioadei
de raportare

3

384.689.590
384.689.590
276.524.550
270.118.950
162.568.650

53.862.000

21.962.000

13.854.000

46.000

89.000|

78.000
9.346.300
8.313.000

6.405.600

266.000
6.137.600

2.000
106.286.040

36.660.390

' Angajamente

trimestriale
cumulate

194.163.690
194.163.690
139.119.150
135.807.950
81.392.750
26.718.000
10.887.000
6.863.000

38.000
46.000
38.000|
4.668.200
5.157.000
3.311.200

135.000

3.175.200

1.000
54.109.040

19.388.390

bugetare

-4.366

-4.366
313.664.704
314.707.795
259.764.119
253.873.308
154.892.364

48.024.362
21.438.026

13.049.859

16.000
11.841
18.732
8.779.356
7.642.768

5.890.811

266.000
5.622.811

2.000
53.209.626

25.611.488

Angajamente

legale

-4.366

-4.366
313.664.704
314.707.795
259.764.119|
253.873.308
154.892.364/
48.024.362
21.438.026
13.049.859!

16.000
11.841
18732

8.779.356

7.642.768|

5.890.811

266.000

5.622 811

2.000
53.209.626/

25.611.488

Plati

efectuate

-4.366

-4.366
153.058.412
154.101.503
122.068.460
119.282.777

72.230.482
24.052.744
9.640.102
5.973.538

3.880
11.841
18.732

3.969.335
3.382.123

2.785.683

125.617

2.660.066

31.207.124

12.686.031

Pag. 3 - lei-

Angajamente

legale
de platit

8=6-7

160.606.292
160.606.292
137.695.659
134.590.531
82.661.882
23.971.618
11.797.924
7.076.321

12120

4.810.021
4.260.645

3.105.128

140.383
2.962.745

2.000
22.002.502

12.925.457

Cheltuieli

efective

168.308.361
168.308.361
120.468.462
117.694.376
72.813.948
23.972.897
9.664.618

5.857.704

3.104
30.576
31.700

3.999.079
1.320.750

2.774.086

126.170
2.647916

47.009.713

14.506.066



Capi-| Sub-| Pa- |Gru- | Ar-

tol

capi-| ra- pa/ | ti-

tol | graf Title col

20
20
20
20
20
20
20
20

20

20

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

01
01
01
01
01
01
01
01

01

Ali-
ne-
at

01

02
03
04
05
06
07
08

09

30

01

01
02
03
04

01
03
30

Denumire indicator

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie
Incalzit, iluminat si forta motrica
Apa, canal si salubritate
Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet

Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare
Reparatii curente
Hrana

Hrana pentru oameni
Medicamente si materiale sanitare
Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament
Lenjerie si accesorii de pat
Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Credite de angajament

aprobate trimestriale
la finele cumulate
perioadei

de raportare

1 2

Credite bugetare

aprobate
Ia finele
perioadei
de raportare
3
504.000
999.000
5.795.000
3.302.000
196.000
1.148.000

111.000

315.000

6.917.000

17.373.390
1.813.000
3.449.000
3.449.000
61.653.650
34.529.150
16.266.500
8.851.600
2.006.400
960.000
196.000!
40.000
724.000

199.000

trimestriale
cumulate

280.000

419.000
3.337.000
1.750.000

107.000

740.000

57.000

173.000

3.689.000

8.836.390

1.195.000

1.754.000
1.754.000

30.347.650

18.132.150
6.491.500
4.830.600

893.400
559.000
128.000!

30.000
401.000
116.000

Angajamente

bugetare

192.666
195.583
5.039.798
2.439.464
89.646
325.206

57.540

148.234

4.057.869

13.065.482
395.763
2.812.272
2.812.272
23.801.438
16.759.073
3.882.957
2.902.455
256.953

116.735

116.735

8.197

Angajamente

legale

6
192.666:
195.583

5.039.798

2.439.464

89.646
325.206

57.540
148.234
4.057.869

13.065.482
395.763
2.812.272
2812272
23.801.438
16.759.073
3.882 957
2.902.455
256.953

116.735

116.735

8.197

Plati

efectuate

7
142.338
170.940

2.652.328
1.152.971
22,610
279.890

43.435

95.517

2.091.794

6.034.208
277.624
1.020.905
1.020.905
16.715.114
11.592.655
3.119.123
1.792.776
210.560
102.521

102.521

8.197

Angajamente

legale
de platit

8=6-7

Pag. 4 - lei-
Cheltuieli
efective
9
50.328 220.582
24.643 401.558
2.387.470 2.400.622
1.286.493 1.203.309
67.036 25.607
45316 485.791
14.105 46.529
52717 104.319
1.966.075 2.504.673
7.031.274 7.113.076
118.139 398.281
1.791.367| 1.257.982
1.791.367 1.257.982
7.086.324 30.423.054
5.166.418 18.278.697
763.834 7.275.814
1.109.679 4.034.312
46.393 834.231
14.214
14214

8.197



Capi-| Sub-| Pa- |Gru- | Ar-| Ali-

tol

6710

capi- ra-  pa/ | ti- ne-

tol |graf| Titlu| col at

A

20 06 01
20 09

20 11

20 13

20 14
20 30
20 30 01
20 30 04
20 30 30
59

59 40

84

85

85 01

85 01 01
01

10

10 01

Denumire indicator

B

Deplasari interne, detasari, transferari
Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale

documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
TITLUL XI ALTE CHELTUIELIL

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT
Titlul XIX PLATI EFECTUATE IN ANII

PRECEDENTI SI RECUPERATE
IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si
recuperate in anul curent
Plati efectuate in anii precedenti si
recuperate in anul curent (SF)
CULTURA, RECREERE SI RELIGIE
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Credite de angajament Credite bugetare
aprobate trimestriale aprobate trimestriale
la finele cumulate la finele cumulate
perioadei perioadei
de raportare de raportare
1 2 3 4
199.000 116.000
592.000 248.000
20.000 7.000
131.000 78.000
192.000 99.000
616.000 317.000
3.000 1.000
124.000 62.000
489.000 254,000
1.879.000 935.500
1.879.000 935.500
13.554.000 7.238.800
13.554.000 7.238.800
8.915.000| 4.792.000
8.720.600 4.684.000

Angajamente

bugetare

8.197

100.481|

300
27.430
38.118

297.404

188

81.519
215.697

1.734.050

1.734.050

-1.043.091

-1.043.091

-1.043.091

-1.043.091
8.653.331
8.674.842
6.400.048

6.258.546

Angajamente

legale

8.197

100.481

300/
27.430
38.118

297.404|
188|
81.519
215.697

1.734.050
1.734.050|

-1.043.091

-1.043.091|
-1.043.091

-1.043.091
8.653.331
8.674.842
6.400.048

6.258.546

Plati

efectuate

8.197

98.076

300
27.430
35.526

235.400

188

32,935
202.277

825919
825919

-1.043.091

-1.043.091
-1.043.091

-1.043.091
5.980.498
6.002.009
4.457.387
4.360.090|

Pag. 5
Angajamente

legale
de platit

8=6-7

2.405

2.592
62.004

48.584
13.420

908.131

908.131

2.672.833|
2.672.833
1.942.661|
1.898.456

- lei-

Cheltuieli

efective

8.197

112.982

300
27.430
38.021

237.400

188

33.463
203.749
830.186

830.186

6.095.153
6.095.153
4.435.354

4.337.750



Capi-| Sub-| Pa- |Gru- | Ar-| Alil

tol

capi-| ra- | pa/

tol

graf| Titlu

10
10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20

20

20

20
20

ti-
col

01
01
01
01
01
01
01
03
03

01

01
01
01
01
01
01

01

01

02

05
05

ne- Denumire indicator
at

01 | Salerii de baza
05 | Sporuri pentru conditii de munca
06 | Alte sporuri
11 | Fond aferent platii cu ora
13 | Drepturi de delegare
17 | Indemnizatii de hrana
30 | Alte drepturi salariale in bani
Contributii
07 | Contributia asiguratorie pentru munca
TITLUL I BUNURI SI SERVICIT
| Bunuri si servicii
01 | Furnituri de birou
02 | Materiale pentru curatenie
03 | Incalzit, iluminat si forta motrica
04  Apa, canal si salubritate
05 | Carburanti si lubrifianti
06 | Piese de schimb
08 | Posta, telecomunicatii, radio, tv,
internet
09 Materiale si prestari de servicii cu
caracter functional
30 | Alte bunuri si servicii pentru
intretinere si functionare
Reparatii curente
Bunuri de natura obiectelor de inventar

30 | Alte obiecte de inventar

Credite de angajament
aprobate
la finele
perioadei
de raportare

aprobate

la finele

perioadei
de raportare

trimestriale
cumulate

1 2 3

6.556.600

687.000
88.000
385.000
15.000
457.000
532.000
194.400
194.400
4.561.000
2.914.600
45.000
8.000
373.000
30.800
30.0001

5.000

60.500

27.200

2.335.100

2.000

30.000

30.000

Credite bugetare

~ | Angajamente

trimestriale
cumulate

4

3.397.000I
360.000
54.000
267.000
9.000
237.000
360.000
108.000
108.000
2.404.800
1.590.900
29.000
7.000
248.000
19.000
18.000

4.000
35.000
17.500|

1.213.400|
2.000|

25.000/

25.000

bugetare

5

4.694._50_5.
478.206
88.000
385.000
4.140|
333.519
275.176
141.502
141.502
2.236.350
2.040.271
12.967
1018
296.785

25.256
250
43.374
17.196
1.643.425
111

7.057

7.057

Angajamente

legale

6
4.694.505.
478.206|
88.000|
385.000
4.140
333,519
275.176
141.502
141.502!
2.236.350
2.040.271
12.967
1.018
296.785

25.256
250
43.374
17.196
1.643.425
111

7.057

7.057|

Plati

efectuate

7

3.259.030

333.753
38.565
247.551
1.140
213.095
266.956
97.297
97.297
1.506.178
1.320.317
8.546
688
200.197
12.968

250

26.324

7.599

1.063.745

111

3222

3222

Pag. 6 - lei-

Angajamente

legale
de platit

8=6-7

1.435.475
144.453
49435
137.449
3.000
120.424
8.220
44.205
44205
730.172
719.954
4.421
330
96.588

12.288)

17.050

9.597

579.680

3.835

3.835

Cheltuieli

efective

9
3.311.946 .
344.746
38.052
238.000
1.140
219.075
184.791
97.604
97.604
1.621.251
1.408.030
19.672
2.710
242282
13.124

5.158

27.027
9.022

1.089.035
443
264

264



) ) o Pag. 7 - lei-
Capi-| Sub-| Pa- Gru- Ar-| Ali- Credite de angajament Credite bugetare . . . Angajamente L
tol | capk ra- p,ﬂ f et i Denumire indicator aprobate trimestriale aprobate trimestriale Arniamette | Angajaments i Iegale' Cheltl-neh
tol | graf Titlz col  at la finele cumulate la finele cumulate bugetare legale efectuate de platit efective
perioadei perioadei
de raportare de raportare
A B 1 2 3 6 7 8=6-7 9
20 06 . Deplasari, detasari, transferari . - 15.000. 1 1.000. 5.724 5.724- 5.659. N 65. 5.724
20 06 01 Deplasari interne, detasari, transferari 15.000 11.000 5.724 5.724 5.659 65 5724
20 11 Carti, publicatii si materiale
documentare 2.000 1.000 7.362
20 13 Pregatire profesionala 7.450 7.450 650 650 650 650
20 14 Protectia muncii 7.000 5.000 1.000 1.000 1.000 1.538
20 16 Studii si cercetari 338.950 170.450 49.889 49.889 49.889 49.889
20 25 Cheltuieli judiciare si extrajudiciare
derivate din actiuni in reprezentarea
intereselor statului, potrivit
dispozitiilor legale 5.000 3.000
20 30 Alte cheltuieli 1.239.000 589.000 131.648 131.648 125.330 6.318 147.351
20 30 01 Reclama si publicitate 6.000 4.000 915 915 915 915
20 30 03 Prime de asigurare non-viata 24.000 15.000 2.615 2615 2615 5.743
20 30 04 Chirii 3.000 3.000 900 900 450 450 450
20 30 30 Altecheltuieli cu bunuri si servicii 1.206.000 567.000 127.218 127.218 121.350 5.868 140.243
59 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 78.000 42,000 38.444 38.444 38.444 38.548
59 40 Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate 78.000 42.000 38.444 38.444 38.444 38.548
84 PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT 221511 -21.511 -21.511
85 Tithul XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE
IN ANUL CURENT -21.511 -21.511 -21.511
85 01 Plati efectuate in anii precedenti si
recuperate in anul curent -21.511 -21.511 -21.511
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Denumire indicator

A B
85 01 01 Plati efectuate in anii precedenti si
recuperate in anul curent (SF)

9910 96 excedent/deficit sect funct
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Credite de angajament

aprobate

la finele

perioadei
de raportare

1

trimestriale
cumulate

Pag.
Credite bugetare Angajamente
T Angajamente | Angajamente Plati L
aprobate trimestriale buget ezal ot egale‘
1a finele cumulate ugetare egale efectuate de platit
perioadei
de raportare

3 4 5 6 7 8=6-7
-21.511 -21.511 -21.511
-19.059.020 -9.741.020 25.849.097
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